МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ  ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Пензенской области

«Кузнецкий многопрофильный колледж»

(ГБПОУ «КМК»)
Выписка из П Р И КА За
26.10.2020
                                                                                  № 360
О внесении изменений в приказ № 303, 304 от 21.09.2020 г.

о назначении стипендии
В соответствии с Федеральным Законом РФ от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ (ст.36) «Об образовании в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), Постановлением Правительства Пензенской области № 678-пП от 29.09.2020 г. (с изменениями и дополнениями), Положением о стипендиальном обеспечении и других формах материальной поддержки студентов ГБПОУ «КМК»,
п р и к а з ы в а ю:

По итогам второго семестра 2019-2020 учебного года назначить на академическую стипендию с 01.09.2020 г. по 31.12.2020 г.:
- в размере 850 рублей отличникам

- в размере 765 рублей хорошистам.

Основание: протокол № 3 заседания стипендиальной комиссии от 26.10.2020 г.
И.о директора                                                                                   Е.П.Седова
Выписка верна